
SMLOUVA o REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

Objednatel:

Kulturní zařízení Ostrava—Jih, příspěvková organizace
Dr. Martínka 1439/4
700 30 Ostrava-Hrabůvka
IČ: 73184560
DIČ: CZ73184560
Zastoupené: Mgr.Ing. Alešem Kelnarem, ředitelem

Dodavatel:

POINT s . r . o .

V Přelomu 3/45
1 5 0  0 0  Praha 5
IČ: 60472146
DIČ: CZ60472146
Zastoupeny: Mgr. Yvettou Lizatovič, jednatelkou společnosti

Představení: CAVEWOMAN
Termín: 23.1.2024
Místo konání: Kino Luna, Výškovická 113, Ostrava—Zábřeh
Kapacita sálu: 522 míst
Začátek představení: 19.00 hod
Ceny vstupenek: 1 .  kategorie 4 8 0  Kč, 2 .  kategorie 450 Kč a 3 .  kategorie 400 Kč
Délka trvání: cca 90 minut (představení je bez přestávky)
Začátek stavby dekorací:cca 17.00 hod.
Demontáž: cca 60 minut

Cena představení: Z celkové hrubé tržby bude odečtena provize z prodeje
(zbývající částka bude rozdělena mezi objednatele a dodavatele
takto: 30% objednavatel — 70% dodavatel)

Předprodej vstupenek: Předprodej vstupenek: Kultura Jih Ostrava (Colosaeum),
Ticketportal zajišťuje Point

Platební podmínky: Do 7 pracovních dnů od uskutečnění vystoupení si smluvní strany
vzájemně předloží celkové finanční vyúčtOVání doložené
uzávěrkami. Po odsouhlasení oběma stranami bude toto sloužit
jako podklad pro vzájemné vyúčtování formou faktur, s e
splatností 7 pracovních dní od data vystavení.

V rámci uvedení představení zajistí na vlastní náklady dodavatel dopravu umělce,
dopravu dekorací, dva technické pracovníky, kteří zajistí stavbu a demontáž dekorací,
osvětlení a ozvučení představení, autorské poplatky, plakáty A2.

Kontaktní osoba za dodavatele: Yvetta Lizatovič 775/228 374,
Hana Kratochvílová 739/499 779
Kontaktní osoba pro technické zabezpečení: Pavel Srb 777/811 503
Ze strany objednatele je třeba zajistit na vlastní náklady jednoho pracovníka, který
umožní technikům přístup do kabiny osvětlovače a zvukaře, běžné divadelní ozvučení a
osvětlení, zajistit přístup do divadla cca od 17 hod. tak, aby stavba mohla začít hned
po  příjezdu dekorací.
Pro herce prosíme zajistit šatnu umístěnou co nejblíže podia.

Technické požadavky:
Podium: minimální rozměr 7m x 5m, černě vykryté

Požadavky na světla:
— Vysvícení forbíny min 2ks (4ks) FHR s klapkami
— Plošné vysvícení pódia min 4ks FHR (může být PAR, ale dostatečný počet)
— Bodově vysvícené dva body min 2ks FHR s klapkami
— Barevné svícení LED RGB 0 pokud není LED míchání, máme vlastní světla RGB,
potřebujeme DMX propojení pódium režie



— Osvětlovací pult s minimálně 7 submastry
FHR j e  jen příklad. Potřebujeme jakákoliv divadelní světla s klapkami, zoomovatelná.

Požadavky na zvuk:
— Hlavní systém LR s míxpultem
— Monitorový systém 2 portálů min. 1ks na levé straně pódia
— Přehrávač používáme vlastní 2 line i n  do pultu

Při představení není povoleno pořizovat obrazové ani zvukové záznamy.

Kontaktní osoba za objednatele: Mgr. Tereza Žabčíková, 728/558 825,
tereza.zabcikovaekulturajih.cz
Kontaktní osoba pro zajištění přístupu do divadla a kabiny osvětlovače a zvukaře:
Jakub šťastný, 736/512 666, jakub.stastnkulturajih.cz

Nekonání a odřeknutí představení:

&) Zrušení představení z vyšší moci: závažné důvody (onemocnění některého
z účinkujících, nepředvídatelná přírodní katastrofa, úřední zákaz atd.) dávají
oběma stranám.právo, po včasném, průkazném vyrozumění, od smlouvy odstoupit, nebo
změnit její podmínky, a t o  bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody.

b )  Odřekne—li OBJEDNATEL vystoupení z jiných důvodů n e ž  j e  uvedeno v odstavci a), j e
povinen zaplatit DODAVATELI prokazatelné náklady spojené s přípravou vystoupení.

c) Odřekne—li vystoupení DODAVATEL (kromě důvodů uvedených v odstavci a), je povinen
uhradit OBJEDNATELI prokazatelné výlohy spojené s přípravou vystoupení.

Závěrečná ustanovení:

a )  Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky
podepsanými oběma stranami.

b )  Strany s e  zavazují nesdělit třetí osobě obsah a podmínky této smlouvy b e z
souhlasu strany druhé. Obsah této smlouvy a vztahy z n í  vyplývající jsou
obchodním tajemstvím ve smyslu S 504 občanského zákoníku.
Point s.r.o. bere na vědomí, ž e  smlouva o realizaci divadelního představení bude
po jejím podpisu zveřejněna v Registru smluv dle zákona o registru smluv
č.340/2015 Sb. Odměna je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu 5 3 odst. 2
písm. j č.340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu 5 3 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb.

c )  Tato smlouva j e  vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom
z nich obdrží každá z e  smluvních stran.

d) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

0/0.  106%
ultumí zařízen! Qstmvwdih , „ „

b*"it sněvková orgonim-ce \“

Dir anazn MBG/á"
700 30 US'LYOVO'JU—
IČ0173184560 oro: CZ73153458?
“NWNXURUNWHJE

V Praze dne: V Ostravě y g e :

Mgr. Yvetta Lizatovič Mgr.Ing. Aleš Kelnar
Dodavatel Objednatel




